QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Câu lạc bộ Pickleball của Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn

 GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH LẠNG SƠN

 Căn cứ Thông tư số 18/2011/TT-BVHTTDL ngày 02/12/2011 của Bộ

trưởng Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch quy định về tổ chức và hoạt động của

Câu lạc bộ thể dục thể thao cơ sở;

Căn cứ Quyết định số 47/2025/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Lạng Sơn ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Lạng Sơn;

           Căn cứ Hướng dẫn số 43/HD-SVHTTDL ngày 28/4/2020 của Sở Văn hóa

- Thể thao và Du lịch về tổ chức và hoạt động của câu lạc bộ thể dục, thể thao

cơ sở trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Câu lạc bộ Pickleball của Sở Tư pháp và công nhận

Ban chủ nhiệm Câu lạc bộ (có tên trong Danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban chủ nhiệm Câu lạc bộ có nhiệm vụ xây dựng và tổ chức thực

hiện Quy chế, chương trình hoạt động nhằm đáp ứng nhu cầu tập luyện, nâng

cao sức khỏe, thể lực cho các thành viên Câu lạc bộ; chịu trách nhiệm trước lãnh

đạo Sở Tư pháp về các hoạt động của Câu lạc bộ theo quy định.

Điều 3. Kinh phí hoạt động của Câu lạc bộ dựa trên nguyên tắc tự nguyện

đóng góp của các thành viên và sự hỗ trợ từ nguồn kinh phí khác (nếu có).

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 5. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, đơn vị sự nghiệp trực

thuộc Sở và các thành viên Câu lạc bộ Pickleball của Sở Tư pháp chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 5;

- Sở VH, TT&DL;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, ĐVSN trực thuộc Sở;

- Chi Đoàn TNCSHCM;

- Chi Hội Luật gia Sở;

- Lưu VT,VP.

GIÁM ĐỐC

Phạm Hùng Trường

UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TƯ PHÁP

Số:       /QĐ-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày     tháng  8  năm 2025

		2025-08-08T13:56:05+0700

		2025-08-08T14:33:34+0700

		2025-08-08T14:33:34+0700

		2025-08-08T14:33:34+0700